
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2022 г. № 12

Об утверждении нормативов 
градостроительного проектирования 
на территории Тарасовского сельского 
поселения

В соответствии с Приказом Министерства строительства и 
инфраструктуры Челябинской области от 27.12.2021 г. № 325 «О внесении 
изменений в приказ Министерства строительства и инфраструктуры 
Челябинской области от 29.10.2020 г. № 268 «Об утверждении региональных 
нормативов градостроительного проектирования Челябинской области», совет 
депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования на 
территории Тарасовского сельского поселения в соответствии с Региональные 
нормативы градостроительного проектирования (Приложение)

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Тарасовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль выполнения данного решения возложить на комиссию по 
законности и местному самоуправлению (Коновалова О.А.)

Председатель совета депутаз

Глава сельского поселения

О.А. Коновалова

В.М. Кондрашева




